

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur Livraison du 13/05/2025 (Cdes N° 75814066,75815105) Cde n° 75814066 Ref 1079846-1079944 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 Cde n° 75815105 Ref 1080281 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 29 ALDOUEST FRAIS										
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE PVC : 2.34 %PVC : 21,75%		6,000	LIT		1,735		1,735	10,41	
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT PVC : 2.17 %PVC : 11,43%		12,000	UNT		1,822		1,822	21,86	
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL LE FRANCE PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6		3,000	UNT		2,322		2,322	6,97	
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT PVC : 3.29 %PVC : 11,70%		7,000	UNT		2,754		2,754	19,28	
000577	LEERDAMMER 250 G PVC : 3.94 %PVC : 16,27% Cond : x12		6,000	UNT		3,127		3,127	18,76	
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN ONE PVC : 2.53 %PVC : 25,53% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,784		1,784	7,14	
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 16,42%	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE F RANCE PVC : 1.3 %PVC : 17,85%	12 LOT X	12,000	UNT		1,012		1,012	12,14	
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
	PVC : 2.59 %PVC : 23,09%									
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,408		1,408	5,63	
	PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8									
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		10,000	UNT		2,627		2,627	26,27	
	PVC : 3.49 %PVC : 20,57%									
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,506		1,506	6,02	
	PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8									
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN		6,000	UNT		2,025		2,025	12,15	
	PVC : 2.77 %PVC : 22,89%									
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		3,138		3,138	18,83	
	PVC : 3.99 %PVC : 17,02%									
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRANCE		2,000	UNT		2,367		2,367	4,73	
	PVC : 3.47 %PVC : 28,04% Cond : x4									
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		3,000	UNT		0,748		0,748	2,24	
	PVC : 1.76 %PVC : 55,17% Cond : x6									
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		3,000	UNT		0,912		0,912	2,74	
	PVC : 2.51 %PVC : 61,67% Cond : x6									
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,580		1,580	4,74	
	PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6									
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		2,000	UNT		3,340		3,340	6,68	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON				
									Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009825	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 39.85 %PVC : 32,46%	4 BQTE	0,896	KG		25,511		25,511	22,86	
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 29.5 %PVC : 31,85%	4 BQTE	1,208	KG		19,055		19,055	23,02	
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	8 LOT 2T	8,000	UNT		1,356		1,356	10,85	
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6		3,000	UNT		3,011		3,011	9,03	
009994	TAMARA AUX OEUFS DE CABILLAUD 100G BF PVC : 1.24 %PVC : 46,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,628		0,628	1,88	
010052	BEURRE DEMI-SEL 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 15,90% Cond : x20		10,000	UNT		2,702		2,702	27,02	
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE PVC : 2.8 %PVC : 31,43% Cond : x8		4,000	UNT		1,820		1,820	7,28	
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON PVC : 2.61 %PVC : 12,87% Cond : x18		9,000	UNT		2,155		2,155	19,40	
010378	TOASTS ROUNDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10		5,000	UNT		1,157		1,157	5,79	
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.97 %PVC : 36,24%	6 LOT	6,000	UNT		1,192		1,192	7,15	
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN	3 LOT	3,000	UNT		1,596		1,596	4,79	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010958	PVC : 2.63 %PVC : 35,97% Cond : x6 VELOUTE FRUUX FRUITS ROUGES 125 G X 8 DA NONE	3 LOT	3,000	UNT		2,432		2,432	7,30	
010961	PVC : 3.47 %PVC : 25,99% DANONINO MAXI PANACHE FRAISE FRAMBOISE A BRICOT 100 G X 4	4 LOT	4,000	UNT		2,586		2,586	10,34	
011200	PVC : 3.82 %PVC : 28,53% CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		12,000	UNT		1,637		1,637	19,64	
011232	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,716		1,716	10,30	
011236	PVC : 2.94 %PVC : 38,40% BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,472		1,472	8,83	
011244	PVC : 2.72 %PVC : 42,90% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011252	PVC : 2.19 %PVC : 36,48% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69	
011475	PVC : 2.34 %PVC : 42,22% PAIN SUEDOIS 6 X 30 G SACHET LA BOULANGE RE		3,000	UNT		1,323		1,323	3,97	
011517	PVC : 1.99 %PVC : 29,85% Cond : x9 FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,680	KG		9,722		9,722	6,61	
	PVC : 16.83 %PVC : 39,06%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
011742	BROCHETTES DE DINDE POIVRONS X4 380G S/A T VOLAILLE KORRIGANS PVC : 6.13 %PVC : 27,83%		4,000	UNT		4,193		4,193	16,77	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,85%	3 BQTE	0,700	KG		11,438		11,438	8,01	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,79%	2 BQTE	0,724	KG		4,388		4,388	3,18	
011942	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR PVC : 8.91 %PVC : 29,91% Cond : x6		3,000	UNT		5,919		5,919	17,76	
011950	CELERI FINEMENT RAPE POINTE MOUTARDE BAR QUETTE SAT 200 G MIX BUFFET PVC : 1.94 %PVC : 34,12%		8,000	UNT		1,211		1,211	9,69	
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.15 %PVC : 36,31%		4,000	UNT		2,505		2,505	10,02	
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G PVC : 3.16 %PVC : 22,25% Cond : x12		6,000	UNT		2,329		2,329	13,97	
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%	6 LOT	6,000	UNT		0,916		0,916	5,50	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.49 %PVC : 40,52%		8,000	UNT		1,404		1,404	11,23	
020540	SODEBO RICEBOX POULET CURRY 330G SODEBO		0,000	UNT			Rup.			
022365	PROFITEROLE 90 G X 2 BONTA DIVINA	4 LOT	4,000	UNT		1,390	P	1,390	5,56	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
023078	PVC : 2.19 %PVC : 33,06% CREME FRAICHE EPAISSE ISIGNY 40% MG AOP POT 200 ML DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,84% Cond : x6		3,000	UNT		1,532		1,532	4,60	
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET PVC : 2.46 %PVC : 44,67% Cond : x8		4,000	UNT		1,290		1,290	5,16	
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.78 %PVC : 19,78% Cond : x4		2,000	UNT		2,113		2,113	4,23	
030014	CABILLAUD SAUCE CITRON + RIZ AUX LEGUMES 290 G MARIE PVC : 5.09 %PVC : 32,97% Cond : x4		2,000	UNT		3,234		3,234	6,47	
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 1.97 %PVC : 33,55% Cond : x6		3,000	UNT		1,241		1,241	3,72	
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36%		10,000	UNT		1,283		1,283	12,83	
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.58 %PVC : 34,34%		15,000	UNT		1,606		1,606	24,09	
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE PVC : 3.94 %PVC : 30,15%		4,000	UNT		2,608		2,608	10,43	
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	2,278	KG		6,800		6,800	15,49	
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE PVC : 7.19 %PVC : 33,13% Cond : x10		5,000	UNT		4,557		4,557	22,79	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
031130	SAUMON FUME ECOSSE INTER 150 G ELEVAGE B ELLE FRANCE PVC : 7.49 %PVC : 29,41% Cond : x10		5,000	UNT		5,011		5,011	25,06
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT PVC : 2.45 %PVC : 32,37%		4,000	UNT		1,571		1,571	6,28
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.59 %PVC : 38,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,503		1,503	4,51
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.66 %PVC : 20,48%		6,000	UNT		1,251	P	1,251	7,51
033159	ACTIVIA MURE/FRAMBOISE 125 G X 4 DANONE PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,696		1,696	5,09
034313	BURGER LE CHAROLAIS POIVRE 180 G DAUNAT PVC : 4.32 %PVC : 41,53%		5,000	UNT		2,394		2,394	11,97
034330	BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT PVC : 4.1 %PVC : 41,00%		5,000	UNT		2,293		2,293	11,47
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 2.03 %PVC : 28,28% Cond : x8		4,000	UNT		1,380		1,380	5,52
036455	SALADE MAIS TOM CONCOMC 280G PVC : 2.29 %PVC : 38,82% Cond : x6		3,000	UNT		1,328	P	1,328	3,98
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,629		1,629	9,77

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
037025	PVC : 2.44 %PVC : 29,55% CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT		4,000	UNT		1,634		1,634	6,54	
037401	PVC : 2.71 %PVC : 36,38% BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE		6,000	UNT		1,564		1,564	9,38	
039129	PVC : 2.46 %PVC : 32,93% RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORET TE		5,000	UNT		1,872		1,872	9,36	
039141	PVC : 2.93 %PVC : 32,59% SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46	
040481	PVC : 1.86 %PVC : 48,39% EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BE LLE FRANCE		12,000	UNT		3,745		3,745	44,94	
040574	PVC : 4.73 %PVC : 16,47% STARBUCKS CAPPUCINO BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK		8,000	UNT		1,510		1,510	12,08	
041051	PVC : 2.47 %PVC : 35,51% POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,728		2,728	5,46	
043224	PVC : 4.18 %PVC : 31,15% Cond : x4 BROCHETTES PORC EXTRA TENDRE NATURE 4X85 G SOCOA		3,000	UNT		3,502	P	3,502	10,51	
043586	PVC : 4.99 %PVC : 25,95% PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE		2,000	UNT		3,132		3,132	6,26	
	PVC : 4.88 %PVC : 32,30% Cond : x4									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
044790	CERVELAS VINAIGRETTE 250 G LE CHOIX DU T RAITEUR PVC : 3.49 %PVC : 40,97%		8,000	UNT		1,953	P	1,953	15,62		
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 30,69%		8,000	UNT		1,899		1,899	15,19		
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN		0,000	UNT			Rup.				
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89%		7,000	UNT		2,042		2,042	14,29		
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22		
045835	TOURTEAU FROMAGE 250 G PVC : 2.86 %PVC : 25,87% Cond : x10		5,000	UNT		2,009		2,009	10,05		
045849	BAGUETTE PRECUITE AU FOUR BIO 250 G LA B OULANGERE PVC : 2.06 %PVC : 34,13%		10,000	UNT		1,286		1,286	12,86		
046605	LEERDAMMER LE MOELLEUX TRANCHE X 6 BARQU ETTE 150 G PVC : 3.22 %PVC : 23,63%		10,000	UNT		2,331		2,331	23,31		
047105	SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR PVC : 7.99 %PVC : 29,64%		6,000	UNT		5,329	P	5,329	31,97		
047112	OLIVE MEDITERRANEENNE BARQUETTE 150 G AT ELIER BLINI PVC : 3.76 %PVC : 35,72%		6,000	UNT		2,291		2,291	13,75		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE PVC : 3.5 %PVC : 33,11%		4,000	UNT		2,219	P	2,219	8,88
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,545		1,545	6,18
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.2 %PVC : 42,23%		8,000	UNT		1,205		1,205	9,64
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA PVC : 3.03 %PVC : 32,54%		8,000	UNT		1,937		1,937	15,50
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	2 BQTE	5,689	KG		9,216		9,216	52,43
050624	ANDOUILLETES 150G X2 ENVIRON KERBLAVET 3 PVC : 18.95 %PVC : 29,56% Cond : x6	SACHET	0,892	KG		12,653		12,653	11,29
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6		3,000	UNT		2,788		2,788	8,36
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.43 %PVC : 14,55% Cond : x8		4,000	UNT		2,778		2,778	11,11
050742	STEAK SOJA BLE 75 G X 2 HERTA PVC : 2.95 %PVC : 33,15% Cond : x4		2,000	UNT		1,869		1,869	3,74
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79% Cond : x10		5,000	UNT		0,800		0,800	4,00
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430		1,430	14,30

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10	6 LOT	5,000	UNT		1,099		1,099	5,50
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38% Cond : x10		5,000	UNT		1,524		1,524	7,62
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 49,82% Cond : x10		5,000	UNT		0,804		0,804	4,02
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%		6,000	UNT		1,992		1,992	11,95
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.29 %PVC : 26,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,279		2,279	6,84
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		6,000	UNT		1,667		1,667	10,00
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127		1,127	5,64
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.71 %PVC : 17,31%		7,000	UNT		2,124		2,124	14,87
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		2,303		2,303	6,91

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.	
053407	PVC : 2.89 %PVC : 15,92% Cond : x12 CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,266		1,266	3,80	
053746	PVC : 1.84 %PVC : 27,39% Cond : x6 FILETS DE POULET ROTIS X2 260G LE GAULOIS		12,000	UNT		3,599		3,599	43,19	
054853	PVC : 5.26 %PVC : 27,81% PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,552		1,552	4,66	
056489	PVC : 2.27 %PVC : 27,93% Cond : x6 ASS 2 CHIPO + 2 HERBES + 2 MERGUEZ		4,000	UNT		3,571		3,571	14,28	
059054	PVC : 5.41 %PVC : 30,37% BRIOCHE TRESSEE AU SUCRE SACHET 400 G FOURNEE DOREE		0,000	UNT			Rup.			
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		3,000	UNT		1,268		1,268	3,80	
060562	PVC : 2.29 %PVC : 41,57% Cond : x6 BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE	6 BQTE	1,759	KG		13,316		13,316	23,42	
061313	PVC : 21.56 %PVC : 34,84% PAIN DE MIE LONGUE CONSERVATION 325 G HARRY'S		6,000	UNT		1,253		1,253	7,52	
061557	PVC : 2.19 %PVC : 39,63% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,342	KG		34,124		34,124	45,79	
062930	PVC : 49.24 %PVC : 26,89% BEURRE DE BRETAGNE DOUX 200G LE GALL		6,000	UNT		1,805		1,805	10,83	
063000	PVC : 2.67 %PVC : 28,69% Cond : x12 MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89	
	PVC : 3.66 %PVC : 35,96%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.86 %PVC : 33,98% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,164		1,164	3,49
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 4.14 %PVC : 29,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,750		2,750	8,25
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		2,000	UNT		3,250		3,250	6,50
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.09 %PVC : 34,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,166		3,166	6,33
065300	LANGUE BOEUF 150 G X 2 SACHET 300 G CHAR AL PVC : 6.44 %PVC : 26,66%		4,000	UNT		4,477		4,477	17,91
065322	ANCHOIS MARINES A L'ORIENTALE 150 G LA M ONEGASQUE PVC : 3.64 %PVC : 29,48%		12,000	UNT		2,433	P	2,433	29,20
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 15 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 3.39 %PVC : 12,21%	4 LOT	4,000	UNT		2,820		2,820	11,28
066816	CHIPOLATAS X 6 330 G PRIM'GRILL PVC : 3.69 %PVC : 39,38%		4,000	UNT		2,120	P	2,120	8,48
066823	MERGUEZ X6 330G PRIM'GRILL PVC : 4.34 %PVC : 30,85%		4,000	UNT		2,844		2,844	11,38
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT		0,668		0,668	2,67

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78%		4,000	UNT		2,797		2,797	11,19
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE PVC : 2.25 %PVC : 40,84%		6,000	UNT		1,262		1,262	7,57
068803	DUO CAROTTE RAPEE ET TABOULE ORIENTAL BA RQUETTE SAT 250 G MARTINET PVC : 1.99 %PVC : 45,93% Cond : x8		4,000	UNT		1,020		1,020	4,08
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 32,43% Cond : x4		2,000	UNT		2,683		2,683	5,37
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.54 %PVC : 36,85%		4,000	UNT		2,717	P	2,717	10,87
070054	OLIVE VERTE ORIENTALE POT 150 G DELICEME R PVC : 2.74 %PVC : 40,33%		6,000	UNT		1,550		1,550	9,30
070056	TARTARE AIL FINES HERBES POT 250 G PVC : 3.44 %PVC : 16,51% Cond : x6		3,000	UNT		2,722		2,722	8,17
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30
070107	JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 51,40%		10,000	UNT		1,285		1,285	12,85

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 15

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX.Tarif	Cond.	PX.Fact.	Montant H.T.
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,367		1,367	5,47
070310	RILLETES DE THON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.3 %PVC : 30,57%		6,000	UNT		1,514		1,514	9,08
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668		1,668	10,01
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%		2,911	KG		7,426		7,426	21,62
072303	ACTIVIA BIFIDUS FRUITS FRAISE 125 G X 43 DANONE PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6	LOT 4 Y	3,000	UNT		1,696		1,696	5,09
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.91 %PVC : 16,93% Cond : x3	2 LOT	2,000	UNT		3,072		3,072	6,14
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE PVC : 3.49 %PVC : 21,15% Cond : x3	2 LOT	2,000	UNT		2,608		2,608	5,22
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6		3,000	UNT		6,263		6,263	18,79
074364	CREME DESSERT SAVEUR CAFE 115 G X 4 BELL E FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 15,52%	6 LOT	6,000	UNT		1,072		1,072	6,43
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,884		1,884	5,65

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088173	13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Page 16

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074744	SAUMON ATL. DECONGELE BIO FUME 30 G X 4 SAT 120 G LE REFLEXE BIO SALMO SALAR ELEVE EN IRL NOR GB PVC : 6.69 %PVC : 27,94% Cond : x6		3,000	UNT		4,570		4,570	13,71
074755	SAUMON ATLANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6		3,000	UNT		3,243		3,243	9,73
074768	TRUITE TRANCHE SAT 120 G BELLE FRANCE PVC : 5.29 %PVC : 30,81% Cond : x5		4,000	UNT		3,469		3,469	13,88
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,544		1,544	4,63
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6		3,000	UNT		1,470		1,470	4,41
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89
076218	FAISSELLE ET SON COULIS FRAMBOISE 6% MG 120 G X 2 RIAN PVC : 2.1 %PVC : 28,57% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,422	P	1,422	4,27
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996		0,996	3,98
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,952		1,952	5,86

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant					Page 17			
8088173					13/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI								
Code	Désignation							Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
077098	PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6 CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET								4,000	UNT			1,572		1,572	6,29
078220	PVC : 2.95 %PVC : 43,76% Cond : x8 CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE								1,000	UNT			1,844		1,844	1,84
079096	PVC : 2.29 %PVC : 15,07% Cond : x7 TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E								0,000	UNT			Rup.			
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE								2,000	UNT			1,113		1,113	2,23
090291	PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4 BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N								20,000	UNT			2,583		2,583	51,66
	PVC : 3.46 %PVC : 21,24%															
Majoration Délotage F.P.E.										UNT UNT						16,94 0,47
Montant Total PVC : 2735.94€, Marge PVC : 29.8%																

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/06/2025	5,50	1 800,70	99,04	1899,74	1 920,63 Euros
Facture 08088173		20,00	17,41	3,48	20,89	
Echéance 01/06/25						
Montant 1920,63						
			1 818,11	102,52	1 920,63	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.